(O Tarkett CLUB | MAXIMUS 1

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUNKN
MapameTp CtaHpapT 3HavyeHune
bes3 rpynnsbi
HanpasseHne yKnaaku B ogHOM HanpasneHuu
OnnHa 23 M
WwvpwnHa 250 c™m
MaterialName CLUB MAXIMUS 1 2.5 m 1 knacc
BasicPackaging PynoH
StandardMultiplicity 57.5
NetWeight 2.399
Tun gn3anHa Knaccn4yeckoe nepeso
TucHeHune TekcTypa
S dhekT 0bpaboTkm TucHeHne

Knacc npumMeHeHus
KOMMep4YecKui

EN 13329 32

OTTeHoK CBeTnbin



MapameTp

**TonwwmHa paboyero cnos

Knacc npumeHeHnsa 6biToBON

Knacc npumMeHeHus
KOMMep4YecKui

ObLWwas ToNWMHa

TonwwvHa 3awWmnTHOro cnos

Bec

Jono/IHNTENbHbIN 3alWUTHbLIN
cJion, nak

Cnocob yknagku

Cpok cny>0bl B XUJbIX
noMeLleHmnsax

pynna no abimoobpasyoLien
cnocobHocCTn

Fpynna no TOKCUYHOCTW
NPOAYKTOB FrOpeHuns

Mpynna no
BOCMJIaMeHAeMoCTH

Mpynna no pacnpocTpaHeHunto
rnJjamMeHu rno rnoBepPxXHOCTH

Knacc no)kapHou onacHocCTr
MaTepuana

CtaHpgapT

ISO 10874

ISO 10874

FOCT 11529

ISO 24340

ISO 23997

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

3Ha4yeHune

B cBA3M C TeM, 4TO NapameTp
MOXXeT UMEeTb npepfesibHoe
OTKJIOHEeHMe, AJ1 YNpoLleHNs
MHgopmMaumnsa npencrabssieHa C
oKpyrfieHnem. To4yHoe 3Ha4YeHune
CM. B TY N TeXHUYECKOM JINCTe.

23

32

3,7 MM

0,5 mm

2500 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

15 net

n3

T4

B3

PM4

KM5



MapameTp CtaHpgapT

ABCoNtoTHaa ocTaTo4YyHasd

[OCT 11529
nedopmauus, He bonee
i3MeHeHne NNHEeNHbIX

[OCT 11529
pa3MepoB, He bonee
YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
POJINKOBbIX Kpecer

ISO 4918

BnvsaHmne Ha pa3suTue
bakTepuin n
MWKPOOPraHM3MOB Ha
MOBEPXHOCTU NOKPLITUSA

YpaenbHoe rnoBepxHOCTHOE
3/1eKTpuyeckoe
conpoTuBaeHmne, He bonee

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO

EN 424
HOXXeK Mebenn n kabnykos

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
XUMUYECKUNX CoeUNHEHUN

BopoonornoweHune
MOBEpPXHOCTHOeE, r/100cM2, He
bonee

B0O3MOXXHOCTb MCMNOJZIb30BaTb C
CUCTEeMOW TenJblX NoJsioB

3J'IeKTpOCTaTVI‘-IeCKI/Ie
! EN 1815
CBOUCTBa

NcTtnpaemocTb, He Bonee

[MokasaTenb TernJioyCcBoOeHus,

OCT 25609
BT/kB.M.*K

3Ha4yeHune

< 1.20 MM

I\

0.40 %

Be3 noBpexxaeHun

He cnocobcTByeT pocTy

=5*10*> Q

Bbicokasi

Xopoluas

0,5

Oa (Mmakcumym 29°C)

AHTUCTaTHn4yeckoe (=< 2 kV)

30 r/m?

10,09



MapameTp CtaHpgapT 3HavyeHue

NHOeKkc cHxXeHus
npmBeneHHOro yYpoBHA EN ISO 717-2 19 nb
yOapHoro wyma

LlBeToyCTONYMBOCTb ISO 105-B02 =6

KaTanor aKosorm4yecku

6e30onacHbIX MaTepnanoB Ha

Green book

SKoMaTepuanbl Oa

Twn OCHOBBI OybnnpoBaHHasa oCHOBa

ConpoTueneHne ckonbXxeHnto EN 13893 Class DS (u = 0,30)



